
POTVRZENÍ OBSAHU DODATKU Č. 2 
KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy Objednatele: 08PU-002527 
Číslo smlouvy Poskytovatele: 2019RSD 
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 111 0007 

Název související veřejné zakázky: Čištění odvodnění mostů v ÚK 2019

uzavřené mezi následujícími smluvními stranami:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických 
e-mail, tel.:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle
659 93 390
CZ65993390

e-mail, tel.:
(dále jen „Objednatel44) na straně jedné 

a

STAV -  TECH -  CAR s.r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:

Václavské nám. 819/43, 110 00 Praha 1
256 57 763
CZ25657763

zápis v obchodním rejstříku: C 58748 vedená u Městského soudu v Praze
právní forma: společnost s ručením omezeným
bankovní

kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
email,
kontaktní osoba ve věcech technických: 
email, m
(dále jen „Poskytovatel44) na straně druhé

(Objednatel a Poskytovatel společně dále též jen „Smluvní strany44, případně „Smluvní 
strana44, je-li odkazováno na kteréhokoliv z nich)

1



ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1/ Smluvní strany tímto potvrzují, že:

mezi nimi byla v rámci zakázky „Čištění odvodnění mostů v ÚK 2019“ dne 
4. 12. 2019 uzavřena Smlouva o poskytování služeb, č. smlouvy objednatele: 
08PU-002527 (dále jen „Smlouva") a následně dne 4. 6. 2020 Potvrzení obsahu dodatku 
č. 1 (dále jen „Dodatek č. 1“).

2/ Smluvní strany dále potvrzují, že najednání dne 20. 3. 2020 uzavřely mezi sebou ústně 
Dodatek ě. 2 ke Smlouvě (dále jen Dodatek č. 2), jehož předmětem byla:

změna článku III. Doba plnění, odst. 1.

Původní znění dle Dodatku č. 1:
Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli ode dne účinnosti této Smlouvy 
do 31. 3. 2020.

se nahrazuje následujícím zněním:
Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli do 21 dnů od účinnosti 
Dodatku ě. 2.

I.

změna článku IV. Cena, odst. 1.

Původní znění dle Smlouvy:

Objednatel je povinen za řádně a včas poskytnuté Služby zaplatit Poskytovateli 
následující cenu (dále jako ,,Cena“):
Cena bez DPH: 
DPH:
Cena včetně DPH:

1.999.500,- Kč 
419.895,-Kč 

2.419.395,- Kč

se nahrazuje následujícím zněním:

Objednatel je povinen za řádně a včas poskytnuté Služby zaplatit Poskytovateli 
následující cenu (dále jako ,,Cena“):

Původní Cena dle Smlouvy bez DPH:
Navýšení dle Dodatku č. 2 bez DPH:
Celková Cena ve znění Dodatku č. 1 bez DPH: 
DPH ve znění Dodatku ě. 2:
Celková Cena ve znění Dodatku č. 2 včetně DPH:

1.999.500,00 Kč 
335.117,17 Kč 

2.334.617,17 Kč 
490.269,61 Kč 

2.824.886,78 Kč

Příloha č. 2 -  Rozpis Ceny Služeb Smlouvy se tímto nahrazuje Přílohou č. 1 Dodatku č. 2.

2



Odůvodnění:
Smluvní strany se dohodly na navýšení a změně rozsahu poskytovaných Služeb tak, jak je 
specifikováno níže. Důvodem pro navýšení rozsahu poskytovaných Služeb je požadavek 
Zadavatele na vyčištění dilatačních závěrů mostů dle zápisu z 3. 1. 2020 a odvodňovacích 
žlabů, které jsou součástí dle zápisu z 20. 3.2020. Zhotovitel vyčištění žlabů provede do 
21 dnů od účinnosti Dodatku č. 2.

3/ Protože Dodatek č. 2 ke Smlouvě byl uzavřen v jiné než písemné formě, potvrzují si 
Smluvní strany jeho obsah ve smyslu ust. § 1757 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, přičemž toto potvrzení zároveň představuje právní jednání ve smyslu § 582 
občanského zákoníku.

II.
OBSAH DODATKU SMLOUVY

1/ Smluvní strany potvrzují obsah Dodatku č. 2 ve znění, jak vyplývá z článku I., odst. 2 
tohoto Potvrzení obsahu Dodatku č. 2 Smlouvy.

III.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1/ Toto Potvrzení obsahu Dodatku č. 1 Smlouvy je vyhotoveno ve čtyřech vyhotoveních, 
z nichž každá smluvní strana obdrží dvě.

2/ Na důkaz souhlasu s celým obsahem Potvrzení obsahu Dodatku č. 1 Smlouvy připojují 
smluvní strany své podpisy.

Příloha:
Příloha č. 1 - Rozpis Ceny Služeb (aktualizace)
Příloha č. 2 - Zápis zjednání včetně prezenční listiny ze dne 20. 3. 2020

Za Objednatele: 3 0 - 08 -  2020 Za Posi tovatele:

V Praz^ dne:V Chomutově dne: 2 k - 06-  2020



Příloha č. 1

Rozpis Ceny Služeb - aktualizace

Čištění odvodnění mostů v ÚK 2019 

08PU-002527

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. Cena [Kč] Cena [Kč] Hmotnost Suť
Periodická údržba

1. SP 952904121R Čištění mostních objektů - ruční odstranění nánosů z otvorů v do 1,5 m ks - - ■ n 1
P ln ý  p o p is : Č iš tě n i m o stn íc h  o b je k tů  -  o d v o d ň o v a č e  v č e t n ě  p ro p la c h u  s v is lý c h  s v o d ů  - 0, lm 3  n án sů /ks. U p ra v e n á  p o lo ž k a  9 5 2 9 0 4 1 5 2  -(k č /m 3 )-p ro č iš tě n í 'vtoků o  v ý to k ů  r u č n ě  (m 3 )

P o lo ž k a  o b sa h u je  o d v o z  a  lik v id a c i k a lu  a  o d s tra n ě n ý c h  n á n o sů

2. SP 952904131 Čištěni mostních objektů - propláchnutí odvodnění * žlaby a potrubí m - - ■ i mmm -

P ln ý  p o p is : Č iš tě n í m o stn íc h  o b je k ů  p ro p lá c h n u t í o d v o d n ě n í - v o d o ro v n é  t r u b n í sv o d y

3. SP 952904131 Čištěni mostních objektů - propláchnutí odvodněni - žlaby a potrubí m - -

P ln ý  p o p is : Č iš tě n í m o stn íc h  o b je k ů  p ro p lá c h n u t í o d v o d n ě n i - o d v o d ň o v a c í ž la b y  p o d  ř ím so u

4. SP 952904121 Čištění mostních objektů - dilatace m - - - -

5. SP 952904131 Čištění mostních objektů - betonové žlaby m - - m -

Cena Celkem (bez DPH) [Kč] 2 334  617,17
DPH 21 % [KČ] 490  269,61
Celkem (včetně DPH) [Kč] 2 824  886,78

1



ŘEDíTELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC

002/35220/2020/KT/Q8PU-002527

ČR

Počet listů í 1 j
Vyhotoveno ve ! 1 výt. j
VÝTISK ČÍSLO l T  I
Klasifikace j Pl '

Záznam z jednání
ve věci zakázky:
Čištění odvodnění mostů v ÚK 2019

Datum: 20.03.2020

Místo: ŘSD ČR , Správa Chomutov, kanceláře. 101 

Téma jednáni: Úprava termínu pro dokončení díla

Poskytovatel požádal o změnu Doby pro dokončení díla, protože doposud se mu nepodařilo vyčíslit 
požadovanou částku na vyčištění dilatačních závěrů dle zápisu z  jednáni z  3.1.2020.
Zadavatel požaduje, vyčistit také odvodňovaci žlaby, které jsou u některých mostů součástí.

Z důvodu nevyčíslení finančních prostředků na provedeni vyčištění mostních dilatačních závěrů, které 
požadoval Zadavatel a požadavku Zadavatele na vyčištění odvodňovacích žlabů žádá Poskytovatel o 
prodloužení Doby pro dokončení.

Zadavatel bere na vědomí informaci o nemožnosti provedení prací v původním termínu a souhlasí 
s novým termínem Doby pro dokončení a to v termínu do 21 dní po účinnosti Dodatku č. 2.

Přítomni: V ít Plechatý, vedoucí provozního úseku ŘSD ČR Správy Chomutov 
Ing. Karel Tax, ŘSD ČR, vedoucí oddělení oprav a údržby komunikaci 
Karel Kadlec, jednatel společnosti STAV-TECH-CAR

Zapsal: Ing. Karel Tax

Ředitelství silnic a dálnic ČR 

Evidenční číslo: 

002/35220/2020/KT/08PU-002527

ZÁZNAM ZJEDNÁNÍ

Systém řízení kvality 

Klasifikace: Provozní Informace Strana: 1/1



'' l i  ' HEDITELSTVI SILN,C A OÁLNIC CR

Evidenční číslo: 02/35220/2020/KT Počet stran: 1 
Vyhotoveno ve: výt.
Výtisk číslo: 1
Klasifikace: Pl

Prezenční listina

Název akce: Čištění odvodnění mostů v ÚK 2019
Místo konání: ŘSD ČR, Správa Chomutov, kancelář č. 101
Datum konání: 20.03. 2020 v 09:00 hodin

-u- -.----i'■ T L .-í-JH l /

Vít Plechatý ŘSD Správa Chomutov 

vedoucí provozního úseku

720 052 368 
karel.tax@rsd.cz T .

Ing. Karel Tax
ŘSD Správa Chomutov

vedoucí odděleni oprav a 
údržby komunikací

720 981 187 
vit.plechaty@rsd.cz

Karel Kadlec STAV-TECH-CAR, jednatel 
společnosti

608 445 544 
kadlec@stavtechcar.cz

■J

i

Ř er--s> .sT  1 $ Lf-nc •- o . - . í :i : ČR  ’ P-»sf=i!Ci!! ’.'Sr»:A
E-"osm-.íi i F.04.00’.0’l
02/35220/2020/KT K-.“5!?‘!'.vcs: Ppovczhí Iíif o r m m j Srp-MA: l/ i

mailto:karel.tax@rsd.cz
mailto:vit.plechaty@rsd.cz
mailto:kadlec@stavtechcar.cz

